
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
TERMO DE RATIFICAÇÃO - INEXIGIBILIDADE Nº IN00008/2021 

DESPACHO Nº IN 00008/2021 
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ, no uso de suas atribuições legais, 
R E S O L V E: RATIFICAR o processo de Inexigibilidade de Licitação nº IN00008/2021, que objetiva: Prestação de Serviço de Consultoria 
Educacional no fornecimento do Suporte Técnico Metodológico para fundação e criação do COMAD – Conselho Municipal de Políticas 
Públicas Sobre Drogas de Caaporã–PB; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere a 
contratação de: PESSOA FÍSICA: VICENTE CELESTINO DE FRANÇA - CPF: 372663734-68 - VALOR: R$ 30.000,00. Publique-se e 
cumpra-se. Caaporã - PB, 25 de Outubro de 2021. 

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO 
Prefeito Constitucional 

 


